АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ НЕКРАСОВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ

НЕКРАСОВКА КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 июля  2019 года                                                                           № 25

с.Некрасовка

О досрочном снятии

дисциплинарного взыскания

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава

муниципального образования Некрасовское сельское поселение Советского района

Республики Крым, в связи с отличным исполнением  заведующую сектором финансового

и бухгалтерского учета администрации Некрасовского сельского поселения  возложенных

на неё трудовых обязанностей, за достижение значительных успехов в работе и

устранение имевшихся недостатков:

        1.Досрочно снять наложенное на Рясную Светлану Константиновну заведующую

сектором финансового  и бухгалтерского учета администрации Некрасовского сельского

поселения распоряжением  от 01.07.2019 г. № 24 дисциплинарное взыскание в виде

замечания с 01.07.2019 г.

Основание: отчет о проделанной работе заведующую сектором финансового  и

бухгалтерского учета администрации Некрасовского сельского поселения  Рясной

Светланы Константиновны

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Некрасовского сельского поселения                            Л.А.Яковенко